СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СОБИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

  29.06.2016                                                                                                                 №  49/8
О  внесении  изменений в  решение  Совета

народных депутатов от 28.12.2015 № 77/8
«О  районном  бюджете  на  2016 год и на
плановый период 2017 и 2018 годов»
(в редакции от 18.05.2016 № 44/6)
Рассмотрев представление главы администрации района, заслушав начальника финансового управления администрации района, руководствуясь статьей 24 Устава Собинского района, Совет народных депутатов  р е ш и л:

1. Внести в решение Совета народных депутатов от 28.12.2015 № 77/8 «О районном бюджете на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» следующие изменения:
1. в текстовой части решения пункт 1 раздела 1. Основные характеристики районного бюджета на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов изложить в новой редакции:

 «1.Утвердить основные характеристики районного бюджета на 2016 год:

1.1 прогнозируемый общий объем доходов районного бюджета в сумме 820937,37 тыс. рублей;
1.2 общий объем расходов районного бюджета в сумме 840915,52 тыс. рублей;
            1.3 дефицит бюджета в сумме    19978,15 тыс.  рублей;

          1.4 верхний предел муниципального долга Собинского района на 1 января 2017 года в сумме 94273,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Собинского района, равным нулю.»
2. в пункте 2 раздела 5. Бюджетные ассигнования районного бюджета на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов слова «23773,0 тыс. рублей», заменить словами «33773,0 тыс. рублей».
3. в приложении 3 «Перечень главных администраторов доходов районного бюджета» после строки:
	Код бюджетной классификации

Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов районного бюджета

	Главного

админи-

стратора

доходов
	Доходов районного

бюджета

	774
	2 02 04999 05 8096 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов (Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые на оснащение пунктов проведения экзаменов системами видеонаблюдения при проведении государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования)

дополнить строкой:
	774
	2 02 04999 05 8117 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов (Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые на приобретение транспортных средств для подвоза обучающихся сельских школ)

4. приложения 1, 8, 10, 12, 17 изложить в новой редакции согласно приложениям  1 - 5  к настоящему решению.

2. Настоящее решение Совета народных депутатов вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава района                                                                         О.В.Лавров